
 

 

 

 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 29.4.2013    

NAŠE ZN.: SZ MMHK/078059/2013 ŢP1/Pet 
MMHK/109748/2013 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Andrea Peterková 
495 707 652 
495 707 642 
andrea.peterkova@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 18.6.2013    

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA  
 

Oznámení o zahájení řízení 
 
Magistrát města Hradec Králové, odbor ţivotní prostředí - oddělení vodního hospodářství, 
věcně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. d zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád") obdrţel 
podáním ze dne 29.4.2013 od ţadatele, kterým je: 
 
Obec Máslojedy, IČO 44444419, Máslojedy 33, 503 03  Smiřice, 
kterého zastupuje IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 27482782, třída SNP 402/48, 500 03  
Hradec Králové 3, účastník řízení v souladu s § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, 
 
ţádost ve věci: 
Doplnění kanalizace Máslojedy, 
na st. p. 78, 79, parc. č. 433, 436, 462/1 v katastrálním území Máslojedy. 
 
Popis: 

 Stoka C4 DN 250 mm, délka 110 m  

 Stoka C4 DN 200 mm, délka 32 m 
o 2 prefabrikované betonové šachty DN 1000 s poklopem pro pojíţdění D 400 
o 6 plastových šachet DN 400 s pojíţděným poklopem D 400 a roznášecím 

prstencem 

 Stoka C3 DN 300 mm, délka 85,5 m 
o 4 prefabrikované betonové šachty DN 1000 s poklopem pro pojíţdění D 400  

 
Uvedeným dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád"), zahájeno vodoprávní řízení. V souladu 
s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona 
vodoprávní úřad 
 

oznamuje 
 

zahájení vodoprávního řízení ve věci Doplnění kanalizace Máslojedy dotčeným orgánům 
státní správy a všem známým účastníkům řízení: 



Č.j. SZ MMHK/078059/2013 ŢP1/Pet 

2 / 4 

stavebník a ţadatel  -  § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 písm. 
a)  správního řádu   (cestou zplnomocněného zástupce) 
Obec Máslojedy, Máslojedy 33, 503 03  Smiřice 
 
vlastník pozemku, na němţ má být stavba prováděna, není-li stavebníkem -  § 109 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona   
Josef Mach, Školská 292, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jitka Holečková, Školská 396, 503 02  Předměřice nad Labem 
Pavel Sailer, Máslojedy 50, 503 03  Smiřice 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 3 
 
vlastníci sousedních pozemků, sousední parcely: parc. č. 357/8, p. p. k. 372/3 v katastrálním 
území Hořiněves, st. p. 42/1, 42/2, 43/1, 60, 65, 74, 77, 78, 79, parc. č. 1/1, 2/2, 4, 72/3, 77, 80, 
94, 100/1, 100/2, 101, 431, 465, 466, 467, 468, 473 v katastrálním území Máslojedy, nebo 
stavby na něm, můţe-li být jejich právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno  -  § 109 odst. 1 
písm. e)  stavebního zákona 
Marie Vecková, Máslojedy 10, 503 03  Smiřice 
Jan Skalický 
Jan Havrda, Máslojedy 73, 503 03  Smiřice 
Kateřina Havrdová, Máslojedy 73, 503 03  Smiřice 
Miroslav Malíř, Máslojedy 58, 503 03  Smiřice 
Monika Malířová, Všestary 161, 503 12  Všestary 
Václav Hušek, Máslojedy 14, 503 03  Smiřice 
Jaroslav Cejnar, Průmyslová 98, 500 02  Hradec Králové 2 
Lucie Cejnarová, Průmyslová 98, 500 02  Hradec Králové 2 
Luboš Hlavatý, Máslojedy 3, 503 03  Smiřice 
Mgr. Jiřina Šallyová, V tůních 1356/13, 120 00  Praha 2 
Josef Mach, Školská 292, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jitka Holečková, Školská 396, 503 02  Předměřice nad Labem 
Dagmar Kličková, Antala Staška 1734/56, 140 00  Praha 4 
Jaroslava Svobodová, Pitrova 262, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jan Lenc, Roudničská 10/63, 500 02  Hradec Králové 2 
Vlasta Špačková, Lhotecká 11/54, 500 09  Hradec Králové 9 
Pavel Sailer, Máslojedy 50, 503 03  Smiřice 
David Buka, Máslojedy 43, 503 03  Smiřice 
Tereza Bořkovcová, Máslojedy 43, 503 03  Smiřice 
Jana Sochorová, Fibichova 1485/12, 500 02  Hradec Králové 2 
Zdeněk Tláskal, Dolní Černůtky 8, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jiří Tláskal, Dolní Černůtky 8, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Eva Klibániová, Raisova 225, 533 45  Opatovice nad Labem 
 
osoby, jejichţ práva, nebo povinnosti mohou být dotčeny  -  § 27 odst. 2) správního řádu 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 4 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec Králové 3 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
RWE Distribuční sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 2 
 
osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon  -  § 27 odst. 3) správního řádu 

Magistrát města Hradec Králové,  odbor dopravy, Československé armády 408/51, 502 00  
Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády 408/51, 
500 03  Hradec Králové 3 



Č.j. SZ MMHK/078059/2013 ŢP1/Pet 

3 / 4 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Vodoprávní úřad podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

 
19.7.2013. 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  
 
Poučení: 
 
Účastník řízení můţe podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a uţívání stavby nebo poţadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo zaloţené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíţí. 
 
V souladu s ustanovením § 38 správního řádu lze do projektu a dokladů nahlédnout na 
Magistrátu města Hradec Králové, odbor ţivotního prostředí, v úřední dny, tj. pondělí a středa 
v 8:00 – 17:00, v ostatní dny po dohodě. 
 
 
Pro další korespondenci používejte prosím naši značku. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. Obec Máslojedy, IDDS: ydkb8ji 
2. IKKO Hradec Králové, s.r.o., IDDS: 2nxbi38 
  
dotčené správní úřady 
3. Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády č.p. 408/51, 502 
00  Hradec Králové 3 
4. Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 
408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
 
 
 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
Ing. Andrea Peterková 
oprávněná úřední osoba 
referent vodoprávního úřadu 
 
 
Vypraveno dne: 



Č.j. SZ MMHK/078059/2013 ŢP1/Pet 

4 / 4 

 Příloha č. 1 
 
 
Žádost o vyvěšení: 
 

Veřejná vyhláška Magistrátu města Hradce Králové  
 
č.j.: SZ MMHK/078059/2013 ŢP1/Pet ze dne18.6.2013 ve věci: „Doplnění kanalizace 
Máslojedy“, na st. p. 78, 79, parc. č. 433, 436, 462/1 v katastrálním území Máslojedy.   
 

 

Žádáme o vyvěšení této přílohy a veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dnů a též o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

Po sejmutí  žádáme o vrácení  této  přílohy č. 1, doplněné potvrzením o vyvěšení a sejmutí, 
na Magistrát města  Hradec Králové, odbor ţivotního prostředí. 
  
  
 
 
Veřejná vyhláška zveřejněna dne:           ……………………………………… 

 
 
 
 
Veřejná vyhláška sejmuta dne:           ……………………………………… 
  

  
Současně se tímto potvrzuje, ţe po výše uvedenou dobu byla veřejná vyhláška zveřejněna téţ 
způsobem umoţňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Podpis a razítko: 
 

 
 
 
 

 


		2013-06-19T08:04:41+0200
	Andrea Peterková
	oprávněná úřední osoba




